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Conexidon de terminales de otros fabricantes

Omnicomm Online permite la conexién de terminales de otros fabricantes. En esta
seccion, le proporcionamos una lista de fabricantes y modelos de los pardmetros para
las terminales soportadas para esta conexion.

Fabricante Nombre Puerto Numero de Identificacion

Arnavi Arnavi 15175 IME

ATrack AT5W 15256 IMEI

Autocop Trackpro Autocop TL-2000 15225 IMHl

Equipo para vehiculo FM Blue 15171 IMEI

Baltic

Equipo para vehiculo FM Light 15171 IMEI

Baltic

Bitrek Bitrek 15281 IMEI

Cellocator Cello 15198 Numero de Identificacién

cGuard cGuard 15200 IMEI

Digital Systems Poland Tytan SATDS520 15258 Numero de Serie

Ecotelematics NaviFleet ET100 15211 Numero de ldentificacién (Sim
ID)

ERM Advanced Telematics StarLink Tracker 15204 IMEI
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Fabricante Nombre Puerto Numero de Identificacion

Falcom STEPP II 15242 IMEI
Falcom Stepp Il 15203 IMEI
GalileoSky Galileo 2.2.8 15156 IMEI
GalileoSky Galileo 5.0 15156 IMEI
Geosafe G717 15189 IMEI
GlobalSat GTR-128 15249 IMEI
IRZ iON Base 15223 IMEI
IRZ iON Pro 15223 IMEI
IRZ iON ULC 15246 IMEI
iTriangle TS101 15287 Numero de Identificacion
ITS-soft MVT-17L3 15248 Valor
libremente

programable

Kingneed TK-20 15291 IMEI
Magic System MS PGSM4 11111  Numero de Serie
Maxtrack MXT-140 15224 Numero de Identificacion
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Fabricante

Maxtrack

Meitrack

Multi Portal

Naviset

Naviset

Neotech Electronics

Novacom

NVS

NVS

NVS

NVS

ODM

ODM

Queclink

Queclink

Ruptela

Nombre

MXT-141

MT90

RST-VT

GT-20

GT-20

Neotech TR1000

GNS

Navitrek UM-02

Navitrek UM-04

Signal S-2115

Signal 5-2117

TrackOneGps GS300

TrackOneGps GS3MINI

GV300

GV320

FM3
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Puerto

15224

15226

15205

15157

15157

15208

15168

15160

15210

15162

15162

15252

15252

15192

15192

15194

Numero de Identificacion

NUumero de Identificacidon

IMEI

NUmero de Serie

Numero de ldentificacidn

Numero de ldentificacidon

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI



Fabricante

Ruptela

Satellite Solutions

SkyPatrol

SkyPatrol

SpaceTeam

SpaceTeam

Standard

StarLine

StarLine

Suntech

Suntech

Suntech

Suntech

Teltonika

Nombre

FM Plug4+

SAT-LITE

TT8750

TT8750+

STAB Liner

STAB Patrol

STD8

M15

M17

ST215

ST240

ST300

ST340

FM1000
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Puerto

15194

15266

15190

15193

15183

15183

15163

15235

15236

15186

15186

15218

15218

15276

Numero de Identificacion

IMEI

NUmero de Serie

IMEI

Numero de ldentificacidn

NUumero de ldentificacidon

Numero de Identificacidn

7 ultimas

cifras de

IMEI

IMEI

IMEI

NUumero de ldentificacidn

NUumero de ldentificacidon

NUumero de ldentificacidon

NUumero de ldentificacidon

IMEI



Fabricante Nombre Puerto Numero de Identificacion

Teltonika FM1100 15155 IMEI
Teltonika FM1125 15261 IMEI
Teltonika FM1200 15155 IMEI
Teltonika FM2200 15155 IMEI
Teltonika FM4100 15167 IMEI
Teltonika FM4200 15167 IMEI
Teltonika FM5300 15155 IMEI
Teltonika FM5500 15155 IMEI
Teltonika FMA 110/120 15298 IMEI
Teltonika GH4000 15275 IMEI
Teltonika FMB900/920 15299 IMEI
Teltonika FMB125 15305 IMEI
Teltonika FM1010 15276 IMEI
Teltonika FMBO0O1 15307 IMEI
Teltonika FMBO10 15308 IMEI
Teltonika FM1122 15261 IMEI
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Fabricante

Teswell

Trimble

Visiontek

Ritm

AutoFon

APKKOM

APKCOM

APKKOM

APKKOM

APKKOM

Arusnavi

ATOL

GK SKAUT

GK SKAUT

GK SKAUT

Nombre

Teswell

TAP66

87VTU

Voyager 2N

Autofon Mayak

ASC1

ASG3

ASG5

ASC6

ASC-7

Arusnavi (Azimut)

ATOL

Scout MT-500

Scout MT-600 Pro
Open

Scout RX Extended

Conexion de terminales de otros fabricantes

Puerto

15279

15214

15288

15297

15230

15227

15227

15158

15158

15227

15161

15229

15272

15273

15268

Numero de Identificacion

NUumero de ldentificacidon

NUumero de Identificacidon

NUumero de ldentificacidon

NUumero de ldentificacidon

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

NUmero de Serie

IMEI

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie



Fabricante

GK SKAUT

GK SKAUT

GK SKAUT

GK SKAUT

GLONASS Omnicomm

GLOSAV

Incotex

KB Navigator

Kvant

KZTA

Locarus

M2M-Telematika

M2M-Telematika

Micro Line

Mintrans of Russia

Navtelekom
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Nombre

Scout RX Extended v2

Scout MT-700 Pro

ScoutOpen

ScoutOpen 2

Mayak

BK-13

Mercury TA-001

Lineguard

Kurs7

Kasbi DT-20

Locarus 702x

M2M-Avelon G6

M2M-Cyber GLX

Autoscan GPS (NIS)

EGTS

Smart-2330

Puerto

15253

15271

15254

15270

15216

15207

15152

15250

15165

15170

15182

15166

15215

15255

15228

Numero de ldentificacion

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

IMEI

IMEI

IMEI

S/N

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

Numero de ldentificacidon

IMEI

IMEI



Fabricante

Navtelecom

Navtelecom

Navtelecom

Navtelecom

Navtelecom

Neomatika

Neomatika

Neomatika

Neomatika

Neomatika

Orbita

Orbita

Orbita

Retranslator

Retranslator

Ritm

Nombre

Signal-2550

Signal-2551

Smart-2332

Smart-2333

FLEX

ADM-100

ADM-300

ADM-600

ADM-700

ADM-007

Orbita.Navigator.01

Orbita.Navigator.02

Orbita.Navigator.03

NIS1.4

NIS1.5

Voyager-2
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Puerto

15228

15228

15228

15228

15228

15173

15181

15182

15267

15306

15164

15164

15164

15177

15220

15191

Numero de Identificacion

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

IMEI

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

Numero de ldentificacidon

Numero de Identificacidon

NUumero de ldentificacidon
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Fabricante

RK-Video

RNT

Sakura-Escort

Santel-Navigatsiya

Santel-Navigatsiya

Santel-Navigatsiya

Santel-Navigatsiya

Santel-Navigatsiya

Santel-Navigatsiya

Santel-Navigatsiya

Santel-Navigatsiya

ServisSoft

Sokolinyi Glaz

Tekhnokom

Tekhnokom

Tekhnokom

Nombre

RVi-RM04G

Autotracker AT65i

Escort DT-online

Granit Navigator.02

Granit Navigator.04

Granit Navigator 2.07

Granit Navigator 2.08

Granit Navigator 4.10

Granit Navigator 4.14

Granit Navigator 5

Granit Navigator 6.13

LookOut

Autolink

Autograph GSM

Autograph GSM+

Autograph Mobile
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Puerto

15277

15185

15251

15201

15201

15159

15159

15159

15159

15159

15159

15257

15169

15150

15150

15150

Numero de Identificacion

NUmero de Serie

NUumero de ldentificacidon

IMEI

NUmero de Serie?

NUmero de Serie?

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie

IMEI

IMEI

NUmero de Serie

NUmero de Serie

NUmero de Serie
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PREGUNTAS FREQUENTES

Fabricante Nombre Puerto Numero de Identificacién
Fort-Telekom Fort-111 15153 IMEI

Fort-Telekom Fort-112 15153 IMEI

Fort-Telekom Fort-300 15154 IMEI

Shtrikh-M Shtrikh TahoRUS 15151 Numero de Serie

1 - el puerto a especificar en los ajustes de la terminal. La direccién es la misma para
todas las terminales: convert.omnicomm.ru o 185.9.185.254.

2 - este numero serd dado como parametro al crear una terminal en el servidor de
configuracion.

3 - los datos se transfieren a través del servidor del fabricante. En la configuracién del
servidor de conversion, se debe especificar la direccién de conexién con el servidor.

4 - las ultimas 5 cifras del nimero de serie.

PREGUNTAS FREQUENTES

iQué se puede hacer si la lista no contiene la terminal que necesita?

Se debe enviar una solicitud de conexién a una nueva terminal al grupo de soporte
de tecnologia en la direccién support@omnicomm-world.com

{Qué medidas se tomaran para conectar una terminal a Omnicomm Online?

Para conectar una terminal al servicio Online Omnicomm, debe
- Introducir la configuracién en la terminal;

- Crear una terminal a través de la interfaz del servidor de Conversién, especificar los
ajustes de los sensores conectados y otros ajustes;

- Descargar un perfil XML de un objeto a partir del servidor de Conversién e
importarlo a Omnicomm Online.
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PREGUNTAS FREQUENTES

{Como configurar una terminal de terceros?

Diversas terminales soportan diferentes herramientas de configuracién, pero en
general se necesita tener: - un manual de operacién del usuario; - para la
configuracién por medio de un ordenador, se necesitara el software de configuracién
y un cable que conecte la terminal al ordenador (puede ser necesario tener un cable
USB, adaptador USB/COM o un cable de marca). Los ajustes se pueden proteger
mediante una contrasena. Para configurar a través de SMS, se debe saber el nimero
de teléfono de la tarjeta SIM de la terminal y los comandos de SMS para la
configuracién (se dan generalmente en la documentacion). La instalacién puede estar
protegida mediante una contrasefa y/o una lista restringida de numeros, desde la
cual se aceptan comandos SMS. O para configurar por medio de un servidor de un
fabricante, se tendra acceso al servidor proporcionado por el fabricante.

La terminal esta protegida con una contrasefa, jqué debo hacer?

Para quitar la contrasefa establecida en la terminal, comuniquese con la empresa que
haya instalado la terminal. La mejor manera es hacer un pedido oficial en nombre de
un cliente, un propietario de la terminal, si el terminal se ha adquirido segun las
condiciones de compra y venta y el cliente no tiene deudas pendientes, el vendedor
no tiene derecho a descartar tal peticién. Ademas de esto, algunos fabricantes pueden
restablecer o cambiar la contrasefa establecida en una terminal usando el acceso
remoto.

{Como puedo saber cudl pardmetro debo seleccionar al configurar un sensor en el
servidor de conversion?

Cuando empiece a configurar un sensor, su nombre de entrada por lo general
corresponde a su proposito real y se unen los valores de medicién. En caso de que
tenga alguna duda, acerca de cudl entrada seleccionar para un sensor,y qué
pardametros de conversidn se deben de proporcionar, puede cambiar a la pestafa de
“Monitoreo”. En la pestafa de “Monitoreo”, el estado de todas las entradas en el mas
reciente mensaje recibido desde la terminal, segun estos datos, y teniendo en mente
al menos el estado aproximado de un sensor, uno puede facilmente determinar bajo
qué titulo se transfiere un parametro.

¢{Como se puede configurar una direccién en la terminal XXX? Donde se puede
encontrara un Configurador para la terminal YYY?
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PREGUNTAS FREQUENTES

La informacién sobre la configuracién de terminal se puede encontrar en la
documentacién del fabricante, un Configurador suele encontrarse dentro de dicha
documentacion. Vamos a desarrollar y cargar en nuestro sitio web breves
instrucciones sobre la configuracién de las terminales mas comunes.
Lamentablemente, no es posible para nosotros desarrollar tales instrucciones a todos
los modelos de terminales, ademas de proporcionar consultas detalladas sobre la
configuracién, para obtener mas informaciéon puede ponerse en contacto con el
fabricante o representantes respectivos.
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