OMNICOMM

Conexión de terminales de otros fabricantes

11.02.2019

Contenido

12 PREGUNTAS FREQUENTES

Conexión de terminales de otros fabricantes

Omnicomm Online permite la conexión de terminales de otros fabricantes. En esta sección, le proporcionamos una lista de fabricantes y modelos de los parámetros para las terminales soportadas para esta conexión.

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
Arnavi	Arnavi	15175	IMEI
ATrack	AT5W	15256	IMEI
Autocop Trackpro	Autocop TL-2000	15225	IMEI
Equipo para vehículo Baltic	FM Blue	15171	IMEI
Equipo para vehículo Baltic	FM Light	15171	IMEI
Bitrek	Bitrek	15281	IMEI
Cellocator	Cello	15198	Número de Identificación
cGuard	cGuard	15200	IMEI
Digital Systems Poland	Tytan SAT DS520	15258	Número de Serie
Ecotelematics	NaviFleet ET100	15211	Número de Identificación (Sim ID)
ERM Advanced Telematics	StarLink Tracker	15204	IMEI

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
Falcom	STEPP II	15242	IMEI
Falcom	Stepp III	15203	IMEI
GalileoSky	Galileo 2.2.8	15156	IMEI
GalileoSky	Galileo 5.0	15156	IMEI
Geosafe	G717	15189	IMEI
GlobalSat	GTR-128	15249	IMEI
IRZ	iON Base	15223	IMEI
IRZ	iON Pro	15223	IMEI
IRZ	iONULC	15246	IMEI
iTriangle	TS101	15287	Número de Identificación
ITS-soft	MVT-17L3	15248	Valor
			libremente
			programable
Kingneed	TK-20	15291	IMEI
Magic System	MS PGSM4	11111	Número de Serie
Maxtrack	MXT-140	15224	Número de Identificación

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
Maxtrack	MXT-141	15224	Número de Identificación
Meitrack	MT90	15226	IMEI
Multi Portal	RST-VT	15205	Número de Serie
Naviset	GT-20	15157	Número de Identificación
Naviset	GT-20	15157	Número de Identificación
Neotech Electronics	Neotech TR1000	15208	IMEI
Novacom	GNS	15168	IMEI
NVS	Navitrek UM-02	15160	IMEI
NVS	Navitrek UM-04	15210	IMEI
NVS	Signal S-2115	15162	IMEI
NVS	Signal S-2117	15162	IMEI
ODM	TrackOneGps GS300	15252	IMEI
ODM	TrackOneGps GS3MINI	15252	IMEI
Queclink	GV300	15192	IMEI
Queclink	GV320	15192	IMEI
Ruptela	FM3	15194	IMEI

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
Ruptela	FM Plug4+	15194	IMEI
Satellite Solutions	SAT-LITE	15266	Número de Serie
SkyPatrol	TT8750	15190	IMEI
SkyPatrol	TT8750+	15193	Número de Identificación
SpaceTeam	STAB Liner	15183	Número de Identificación
SpaceTeam	STAB Patrol	15183	Número de Identificación
Standard	STD 8	15163	7 últimas
			cifras de
			IMEI
StarLine	M15	15235	IMEI
StarLine	M17	15236	IMEI
Suntech	ST215	15186	Número de Identificación
Suntech	ST240	15186	Número de Identificación
Suntech	ST300	15218	Número de Identificación
Suntech	ST340	15218	Número de Identificación
Teltonika	FM1000	15276	IMEI

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
Teltonika	FM1100	15155	IMEI
Teltonika	FM1125	15261	IMEI
Teltonika	FM1200	15155	IMEI
Teltonika	FM2200	15155	IMEI
Teltonika	FM4100	15167	IMEI
Teltonika	FM4200	15167	IMEI
Teltonika	FM5300	15155	IMEI
Teltonika	FM5500	15155	IMEI
Teltonika	FMA 110/120	15298	IMEI
Teltonika	GH4000	15275	IMEI
Teltonika	FMB900/920	15299	IMEI
Teltonika	FMB125	15305	IMEI
Teltonika	FM1010	15276	IMEI
Teltonika	FMB001	15307	IMEI
Teltonika	FMB010	15308	IMEI
Teltonika	FM1122	15261	IMEI

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
Teswell	Teswell	15279	Número de Identificación
Trimble	TAP66	15214	Número de Identificación
Visiontek	87VTU	15288	Número de Identificación
Ritm	Voyager 2N	15297	Número de Identificación
AutoFon	Autofon Mayak	15230	IMEI
APK KOM	ASC-1	15227	IMEI
APK COM	ASC-3	15227	IMEI
APK KOM	ASC-5	15158	IMEI
APK KOM	ASC-6	15158	IMEI
APK KOM	ASC-7	15227	IMEI
Arusnavi	Arusnavi (Azimut)	15161	Número de Serie
ATOL	ATOL	15229	IMEI
GK SKAUT	Scout MT-500	15272	Número de Serie
GK SKAUT	Scout MT-600 Pro Open	15273	Número de Serie
GK SKAUT	Scout RX Extended	15268	Número de Serie

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
GK SKAUT	Scout RX Extended v2	15253	Número de Serie
GK SKAUT	Scout MT-700 Pro	15271	Número de Serie
GK SKAUT	ScoutOpen	15254	Número de Serie
GK SKAUT	ScoutOpen 2	15270	Número de Serie
GLONASS Omnicomm	Mayak	15216	IMEI
GLOSAV	BK-13	15207	IMEI
Incotex	Mercury TA-001	15152	IMEI
KB Navigator	Lineguard		S/N
Kvant	Kurs 7	15250	Número de Serie
KZTA	Kasbi DT-20	15165	Número de Serie
Locarus	Locarus 702x	15170	Número de Serie
M2M-Telematika	M2M-Avelon G6	15182	Número de Serie
M2M-Telematika	M2M-Cyber GLX	15166	Número de Serie
Micro Line	Autoscan GPS (NIS)	15215	Número de Identificación
Mintrans of Russia	EGTS	15255	IMEI
Navtelekom	Smart-2330	15228	IMEI

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
Navtelecom	Signal-2550	15228	IMEI
Navtelecom	Signal-2551	15228	IMEI
Navtelecom	Smart-2332	15228	IMEI
Navtelecom	Smart-2333	15228	IMEI
Navtelecom	FLEX	15228	IMEI
Neomatika	ADM-100	15173	IMEI
Neomatika	ADM-300	15181	IMEI
Neomatika	ADM-600	15182	IMEI
Neomatika	ADM-700	15267	IMEI
Neomatika	ADM-007	15306	IMEI
Orbita	Orbita.Navigator.01	15164	Número de Serie
Orbita	Orbita.Navigator.02	15164	Número de Serie
Orbita	Orbita.Navigator.03	15164	Número de Serie
Retranslator	NIS 1.4	15177	Número de Identificación
Retranslator	NIS 1.5	15220	Número de Identificación
Ritm	Voyager-2	15191	Número de Identificación

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
RK-Video	RVi-RM04G	15277	Número de Serie
RNT	Autotracker AT65i	15185	Número de Identificación
Sakura-Escort	Escort DT-online	15251	IMEI
Santel-Navigatsiya	Granit Navigator.02	15201	Número de Serie²
Santel-Navigatsiya	Granit Navigator.04	15201	Número de Serie²
Santel-Navigatsiya	Granit Navigator 2.07	15159	Número de Serie
Santel-Navigatsiya	Granit Navigator 2.08	15159	Número de Serie
Santel-Navigatsiya	Granit Navigator 4.10	15159	Número de Serie
Santel-Navigatsiya	Granit Navigator 4.14	15159	Número de Serie
Santel-Navigatsiya	Granit Navigator 5	15159	Número de Serie
Santel-Navigatsiya	Granit Navigator 6.13	15159	Número de Serie
ServisSoft	LookOut	15257	IMEI
Sokolinyi Glaz	Autolink	15169	IMEI
Tekhnokom	Autograph GSM	15150	Número de Serie
Tekhnokom	Autograph GSM+	15150	Número de Serie
Tekhnokom	Autograph Mobile	15150	Número de Serie

PREGUNTAS FREQUENTES

Fabricante	Nombre	Puerto	Número de Identificación
Fort-Telekom	Fort-111	15153	IMEI
Fort-Telekom	Fort-112	15153	IMEI
Fort-Telekom	Fort-300	15154	IMEI
Shtrikh-M	Shtrikh TahoRUS	15151	Número de Serie

- 1 el puerto a especificar en los ajustes de la terminal. La dirección es la misma para todas las terminales: convert.omnicomm.ru o 185.9.185.254.
- 2 este número será dado como parámetro al crear una terminal en el servidor de configuración.
- 3 los datos se transfieren a través del servidor del fabricante. En la configuración del servidor de conversión, se debe especificar la dirección de conexión con el servidor.
- 4 las últimas 5 cifras del número de serie.

PREGUNTAS FREQUENTES

¿Qué se puede hacer si la lista no contiene la terminal que necesita?

Se debe enviar una solicitud de conexión a una nueva terminal al grupo de soporte de tecnología en la dirección support@omnicomm-world.com

¿Qué medidas se tomarán para conectar una terminal a Omnicomm Online?

Para conectar una terminal al servicio Online Omnicomm, debe

- Introducir la configuración en la terminal;
- Crear una terminal a través de la interfaz del servidor de Conversión, especificar los ajustes de los sensores conectados y otros ajustes;
- Descargar un perfil XML de un objeto a partir del servidor de Conversión e importarlo a Omnicomm Online.

PREGUNTAS FREQUENTES

¿Cómo configurar una terminal de terceros?

Diversas terminales soportan diferentes herramientas de configuración, pero en general se necesita tener: - un manual de operación del usuario; - para la configuración por medio de un ordenador, se necesitará el software de configuración y un cable que conecte la terminal al ordenador (puede ser necesario tener un cable USB, adaptador USB/COM o un cable de marca). Los ajustes se pueden proteger mediante una contraseña. Para configurar a través de SMS, se debe saber el número de teléfono de la tarjeta SIM de la terminal y los comandos de SMS para la configuración (se dan generalmente en la documentación). La instalación puede estar protegida mediante una contraseña y/o una lista restringida de números, desde la cual se aceptan comandos SMS. O para configurar por medio de un servidor de un fabricante, se tendrá acceso al servidor proporcionado por el fabricante.

La terminal está protegida con una contraseña, ¿qué debo hacer?

Para quitar la contraseña establecida en la terminal, comuníquese con la empresa que haya instalado la terminal. La mejor manera es hacer un pedido oficial en nombre de un cliente, un propietario de la terminal, si el terminal se ha adquirido según las condiciones de compra y venta y el cliente no tiene deudas pendientes, el vendedor no tiene derecho a descartar tal petición. Además de esto, algunos fabricantes pueden restablecer o cambiar la contraseña establecida en una terminal usando el acceso remoto.

¿Cómo puedo saber cuál parámetro debo seleccionar al configurar un sensor en el servidor de conversión?

Cuando empiece a configurar un sensor, su nombre de entrada por lo general corresponde a su propósito real y se unen los valores de medición. En caso de que tenga alguna duda, acerca de cuál entrada seleccionar para un sensor, y qué parámetros de conversión se deben de proporcionar, puede cambiar a la pestaña de "Monitoreo". En la pestaña de "Monitoreo", el estado de todas las entradas en el más reciente mensaje recibido desde la terminal, según estos datos, y teniendo en mente al menos el estado aproximado de un sensor, uno puede fácilmente determinar bajo qué título se transfiere un parámetro.

¿Cómo se puede configurar una dirección en la terminal XXX? Donde se puede encontrara un Configurador para la terminal YYY?

PREGUNTAS FREQUENTES

La información sobre la configuración de terminal se puede encontrar en la documentación del fabricante, un Configurador suele encontrarse dentro de dicha documentación. Vamos a desarrollar y cargar en nuestro sitio web breves instrucciones sobre la configuración de las terminales más comunes.

Lamentablemente, no es posible para nosotros desarrollar tales instrucciones a todos los modelos de terminales, además de proporcionar consultas detalladas sobre la configuración, para obtener más información puede ponerse en contacto con el fabricante o representantes respectivos.

OMNICOMM

info@omnicomm-world.com www.omnicomm-world.com